Δασοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες 
διατάξεις».

7. Την αριθμ. 252882/28.12.2016 πρόταση του Δα-
σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 28.12.2016 έκθεση 
αυτοψίας του Δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με 
την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 
1.399,87 τετρ. μέτρα (χίλια τριακόσια ενενήντα εννέα 
τετρ. μέτρα και ογδόντα επτά εκατοστά τετρ. μέτρου), 
όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 1 στο 
από 28.12.2016 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί-
μακας 1:500 και οριοθετείται επί αυτού με χρήση συντε-
ταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, καλυπτόταν με δάσος αείφυλ-